
 

 

 

 

 

მიღება-ჩაბარების აქტი № G-27/23 

 

                                                                                   30 მარტი, 2023წ. 

 

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ საქართველოს ინტელექტუალური საკუთრების ეროვნული ცენტრი 

„საქპატენტი“ (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი ადმინისტრაციული დეპარტამენტის, ლოგისტიკის 

სამმართველოს უფროსის მოადგილის თორნიკე მგალობლიშვილის სახით და მეორეს მხრივ, მცირე მეწარმე ირინა 

კვიციანი (შემდგომში „მიმწოდებელი“) ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 2023 წლის 28 

მარტს გაფორმებული № G-27/23 სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების შესაბამისად, მიმწოდებელმა 2023 

წლის 30 მარტს განახორციელა სსიპ საქართველოს ინტელექტუალური საკუთრების ეროვნული ცენტრის 

„საქპატენტის“ საკუთრებაში არსებული, არასაჭირო (გამოუყენებელი) მატერიალური ფასეულობების, სსიპ 

სახელმწიფო ქონების ეროვნული სააგენტოსთვის განსაკარგავად გადაცემის მიზნით, დატვირთვისა და 

ტრანსპორტირების მომსახურება.     

 

 
სულ მომსახურების ღირებულება შეადგენს: 4250.00 (ოთხი ათას ორას ორმოცდაათი ლარი და 00 თეთრი) ლარს. 

 

 

აქტი სწორია, რასაც ვადასტურებთ. 

 

 

 

                                      „შემსყიდველი“               „მიმწოდებელი“ 

სსიპ საქართველოს ინტელექტუალური  

საკუთრების ეროვნული ცენტრი „საქპატენტი“ 

ს/კ 203831363 

 

 

 
 

__________________________ 

 

ადმინისტრაციული დეპარტამენტის  

ლოგისტიკის სამმართველოს, უფროსის მოადგილე 

თორნიკე მგალობლიშვილი 

მცირე მეწარმე, ირინა კვიციანი  

პ/ნ 62008000008 

 

 

 

 

 

__________________________ 

 

მცირე მეწარმე 

ირინა კვიციანი 

 

 

 

 
წინამდებარე დოკუმენტი ხელმოწერილია„ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის 

მე-3 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერით ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით. 


		2023-03-30T17:21:27+0400
	Tornike Mgaloblishvili


		2023-03-30T22:53:16+0400


	



